
 
 
 
 

 

На основу члана 16. статута Фонда, а у вези члана 24 став 1 Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, број 39/02, Управни одбор Фонда за заштиту животне средине 
општине Обреновац је на I  седници одржаној 12.02.2007. године, донео следећу 

 

 

 

ОДЛУКУ  
О ВИСИНИ ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2007. ГОДИНУ 

 

 
1. Усваја се висина јавних набавки у скалду са Законом о јавним набавкама за 

2007 годину и то: 

• наруџбенице у висини од 250.000 до 500.000 динара 
• набавке мале вредности  од 250.000 до 2.500.000 динара 
• набавке велике вредности  преко 2.500.000. 

 
 
 

Председник УО Фонда за заштиту животне  
средине општине Обреновац 
Миодраг Томић Стублински 

 

ФОНД ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ 

 11500 Обреновац, ул. Краља Александра I бр. 8б,  
 тел/fax: 011/8726-038, 8726-538, 
  Е-mail: direktor@ekofond.org.yu    www.ekofond.org.yu 


